UBND HUYỆN KRÔNG BÔNG

PHÒNG LAO ĐỘNG –

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /LĐTBXH-LĐVL         Krông Bông, ngày      tháng 12 năm 2023

  V/v cung cấp thông tin tuyển dụng

lao động tháng 12/2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn Krông Kmar.

- Trung tâm Thông tin-Văn hoá-Thể thao huyện;

- Cổng Thông tin điện tử Krông Bông

 Thực hiện công văn số 823/TTDVVL-GTVL ngày 05/12/2023 của Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội V/v cung cấp thông tin tuyển dụng lao động tháng 12/2023;

 Phòng Lao động Thương binh và xã hội phối hợp với trung tâm Dịch vụ việc

làm Đắk Lắk cung cấp các thông tin về nhu cầu tuyển dụng của các đơn vị trong tỉnh,

ngoài tỉnh và xuất khẩu lao động đăng tuyển trong tháng 12/2023 ( có thông tin tuyển

dụng của các doanh nghiệp kèm theo).

 Để giúp người lao động có thông tin chính xác hơn, đầy đủ về thị trường lao

động, trên cơ sở đó đó tìm kiếm được việc làm cho phù hợp với trình độ, năng lực của

bản thân, Phòng Lao động Thương binh và xã hội đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn, các cơ quan truyền thông quan tâm tuyên truyền phổ biến, thông báo các nội dung

trên đến người lao động tại xã, thị trấn, thôn, buôn, tổ dân phố trên các phương tiện

thông tin đại chúng của địa phương.

 Nhận được công văn này, đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn quan tâm

thực hiện./.

 Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

 - Lưu: LĐTBXH.

Đinh Trần Thị Bích Nga

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:36:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Trần Thị Bích Nga<ngadttb@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:50:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Lao động - Thương binh và xã hội<vtphongldtbxh@ krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:51:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Lao động - Thương binh và xã hội<vtphongldtbxh@ krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Lao động - Thương binh và xã hội<vtphongldtbxh@ krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!